

# Hejlskov Holding ApS

Trapholtparken 10, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 34 46 07

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024

Dirigent:

.....  
Martin Hejlskov

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Hejlskov Holding ApS
Adresse, postnr. by	Trapholtparken 10, 6000 Kolding
CVR-nr.	32 34 46 07
Stiftet	1. januar 2014
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hejlskov

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 111.339 kr. mod et underskud på 585.326 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 754.248 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-18.801	-25.779
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-18.801	-25.779
	Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	-45.231	0
	Finansielle indtægter	313.032	33.247
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-225.000
	Finansielle omkostninger	-127.987	-361.185
	<b>Resultat før skat</b>	121.013	-578.717
	Skat af årets resultat	-9.674	-6.609
	<b>Årets resultat</b>	111.339	-585.326
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	111.339	-585.326
		111.339	-585.326

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	675.000
		0	675.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	0	675.000
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
3	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Værdipapirer og kapitalandele	1.697.064	1.993.173
		1.697.064	1.993.173
	<b>Likvide beholdninger</b>	743.481	4.639
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	2.440.545	1.997.812
	<b>AKTIVER I ALT</b>	2.440.545	2.672.812
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartsskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	704.248	592.909
	<b>Egenkapital i alt</b>	754.248	642.909
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	1.133	1.051
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.677.665	2.021.352
	Anden gæld	7.499	7.500
		1.686.297	2.029.903
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	1.686.297	2.029.903
	<b>PASSIVER I ALT</b>	2.440.545	2.672.812

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartsskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	592.909	642.909
Overført via resultatdisponering	0	111.339	111.339
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<u>50.000</u>	<u>704.248</u>	<u>754.248</u>

Selskabets anpartsskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hejlskov Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursregulering af børsnoterede værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af noterede værdipapirer, måles til kostpris og indregnes under anlægsaktiver. Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede værdipapirer, måles til dagsværdi og indregnes under omsætningsaktiver.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

#### 3 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi, ultimo	1.697.064
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	272.461
Dagsværdiniveau	1

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2023	900.000
Afgang i årets løb	-900.000
Kostpris 31. december 2023	0
Værdireguleringer 1. januar 2023	-225.000
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	225.000
Værdireguleringer 31. december 2023	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Hejlskov

### Direktion

På vegne af: Hejlskov Holding ApS

Serienummer: 202231b3-13c9-46e9-8346-9104f949161f

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-04-18 11:15:46 UTC



## Martin Hejlskov

### Dirigent

På vegne af: Hejlskov Holding ApS

Serienummer: 202231b3-13c9-46e9-8346-9104f949161f

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-04-18 11:15:46 UTC



## Claes Jensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c74c6e43-57c7-493b-9ef4-f63bc126c110

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-18 11:19:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: LX5LA-UZ3EB-SN0MD-PXJ5Y-05FJ6-346MC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**